R$ 1.362,90

08 - 448861 -
Linha
náilon (0,80 mm)

73 un. R$ 1.379,70

09 - 432884 -
Linha
náilon (1,00 mm)

150 un. R$ 4.500,00

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO
5.1. Pelo presente Termo Aditivo fica corrigido o valor total do Contrato nº 179/2020 para R$ 12.122,00 (doze mil
cento e vinte e dois reais), visando a adequação à publicação.
6. CLÁUSULA SEXTA - DA RATIFICAÇÃO
6.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original, não modificadas por este instrumento.
7. CLÁUSULA SÉTIMA - DA PUBLICAÇÃO
7.1. Para fins de eficácia, o extrato do presente Termo Aditivo será publicado no Diário Oficial da União, conforme